Ana Claudia Serafim dos Anjos
Chefe da Secretaria

000653

Anchieta, 27 de novembro de 2019.

DE: Secretaria
PARA: Presidência

Referência:
Processo nº 2258/2019
Proposição: Moção n° 185/2019

Autoria:

RICHARD COSTA

Ementa: Richard Otoni Costa, vereador, no uso das suas atribuições legais, requer a mesa,
após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos “VOTOS DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS”, ao Deputado Estadual Carlos Von pelo importante
papel para alavancar o turismo em nossa região.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Elaborar Ofício

Ação realizada: Ofício Elaborado
Descrição: Ofício PRO nº 1181/2019 segue para Assinatura do Sr. Presidente.

Próxima Fase: Para Assinar

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 320039003300390038003A005400 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-11-27T10:20:34-0300